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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI PER LA PROVINCIA DI BRINDISI
(ERETTO IN ENTE MORALE CON R.D. 13/09/1940 N. 1474)

SETTORE INQUILINATO

La sottoscritta Caiulo Giovina, nata a Cellino S.Marco 28.01.1946, assegnataria di un alloggio di ERP
[cod. utente: 111. 01.056. 2525-1] sito nel Comune di Brindisi alla via M. Mafai,7 E/3 dichiara di essere
debitrice dello IACP della somma di €(20. 379,50 -1. 200,00*)€19. 179,50= per canoni di locazione sino a
tutto il 30.11.2008 , Rinnove ultima rata atto di rateizzazione del 13.5.2008

A tal fine chiede di poter estinguere il predetto debito di €19. 179,50 = in rate iniziali cosi come specificato
in seguito e comunque a decorrere dal 26. 06. 2009.

La sottoscritta si impegna altresi a corrispondere gli interessi, al tasso legale corrente, sulla complessiva
somma della presente rateizzazione pari a €575,38=, il tutto oltre al regolare pagamento delle ordinarie quote
mensili dovute.

La sottoscritta dichiara che i primi versamenti copriranno, sino ad estinzione, solo la somma dovuta per
spese ed interessi sopra citati.

Nel caso di favorevole accoglimento della presente istanza, la sottoscritta si dichiara consapevole che la
inottemperanza a quanto sopra indicato o il mancato pagamento di una sola rata alla scadenza fissata,
comportera ’annullamento della presente rateizzazione ¢ conseguentemente 1'espletamento da parte dello
IACP delle pratiche legali per il recupero del residuo importo dovuto, nonché per il rilascio dell’alloggio.

Tutto cio premesso, la sottoscritta si impegna , quindi a corrispondere la complessiva somma di---------------
€19. 754 ,88= [Eurodiciannnovemilasettecentocinquantaquattro/88] con le seguenti modalita:

IN. 11/> rate a far data dal 26. 06. 2009 sino a tutto il 26. 04. 2009 dell’importo di €50,00= ciascuna.

N. 12| > la “dodicesima ” a saldo dell’importo di €19, 204,88= con scadenza 26.. 05. 2010,

* Si allega fotocopia di versamento.

L’assegnamriawg‘ %}7’\/(9 4

Identificala su esibizione di Carta D’Identita N. AJ4286273 rilasciata dal Comune di Brindisi in data 01.12.2004 valida sino a
tutto il 01. 12. 2009.

Brindisi, 26.05. 2009

Il Responsabiile gel Settore
. (Dott. tasi)

Informativa ai sensi dell’art. 13 del D.L.GS. n. 196/2003

L’ LA.C.P. di Brindisi, ai sensi dell’art. 13 del D. L.. LGS n. 196/2003, in relazione ai dati personali che formeranno
oggetto di trattamento, informa di quanto segue:
1- 1l trattamento dei dati forniti dalla S,V, ¢ finalizzato all’espletamento di funzioni istituzionali da parte dello IACP;
2- 1l conferimento dei dati da parte della s,v, & obbligatorio per disposizioni normative (leggi e regolamenti), ed é
comunque necessario per completare il carteggio dell’istruttoria al fine di ottenere il provvedimento finale;
3-Qualora la S.V. non conferisca i dati richiesti, non sara possibile dare corso al provvedimento.
4-1 dati personali della S.V. possono essere comunicati ad altri enti pubblici o soggetti privati, nell’ambito dei
rapporti di servizio che questi intrattengono con I"IACP. Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti.
5-Ai sensi di cui all’art. 7 del D.L. GS. N. 196/2003, la $.V. ha 1l diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono 1
Vostri dati ¢ come essi vengono utilizzati. Ha, anche, il diritto di farli aggiornare, integrare, rettificare o cancellare.
6-Si informa , infine, che il responsabile del trattamento dei dati & I'TACP di Brindisi e che il responsabile del
trattamento dei dati & il Rag. Francesco Crusi.

cr (mod. di rateizzazione)
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Stampa - IACP Brindisi

Codice
111010562525

Nominativo

1 CAIULO GIOVINA

Citta

BRINDISI

Indirizzo
VIA M. MAFAI

Estratto Conto 2008

111010562525 1 CAIULO GIOVINA

VIA M. MAFAI 7 E 3 72100 BRINDISI

Competenze Anno 2008

Mese Canone Data

Gen

Gen

Gen

Gen
Feb
Feb
Mar

7.95

66,29
66,29

66,29

66,29

66,29

66,29

66,29

66,29

66,29

66,29

66,29

66,29

10/01/2008
1270172008

12/01/2008

10/01/2008
10/02/2008
09/02/2008
10/03/2008
08/03/2008
10/04/2008
08/04/2008
10/05/2008
10/05/2008
10/06/2008
09/06/2008
10/07/2008
10/07/2008
10/08/2008
11/08/2008
10/09/2008
09/09/2008
10/10/2008
04/10/2008
10/11/2008
0471172008
10/12/2008
02/12/2008

Importo Num.
Versato Bollet.

66,29 293

7,95 291
66,29 270
66,29 422
66,29 33
66,29 970
66,29 32
66,29 657
66,29 527
66,20 693
66,29 116
66,29 626
66,29 247

Riepilogo - Anno 2008

Totale competenze Dovute -
Anno 2008
Vers. Effettuati in C/Comp. -
Anno 2008

Totale Debito in C/Competenza

- Anno 2008

http://iacp-server-01/iacp/stampa.asp

Int.
Saldo S¢ 72550 g;

- Mora
0 0,00
66,29 9,00
7324 9 .
7,95 0,00
58,34 0,00
7,95 -1 0,00
58,34 0,00
7,95 -2 0,00
58,34 0,00
7,95 -2 0,00
58,34 0,00
-7,95 0 0,00
58,34 0,00
7,95 -1 0,00
58,34 0,00
7,95 0 0,00
58,34 0,00
7,95 1 3,55 0,01
58,34 0,00
2,05 -1 0,00
58,34 0,00
-7,95 -6 0,00
58,34 0,00
7,95 -6 0,00
58,34 0,00
-7,95 -8 0,00

803,43 -

803,43 =

0,00 +
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N. Sc. Int.
7 E 3

Provvedimento: Sanatoria
Del 20/02/2003 N. 33

In Locazione dal:
01/01/1980 Al:

Situazione Anni
Precedenti

Voce

CANONI OG&.
ANNI
PRECEDENTI -
Sanatoria

VERSAMENTI
2000
C/COMPETENZE

VERSAMENTI
2001
C/COMPETENZE

VERSAMENTI
2002
C/COMPETENZE

MORA 2003

VERSAMENTI
2003
C/COMPETENZE

VERSAMENTI
C/RESIDUI
2003

COMPETENZE
ANNO 2003

MORA 2004

INTERESSI DI
RATEO 2004

VERSAMENTI
2004
C/COMPETENZE

VERSAMENTI
C/RESIDUI
2004

COMPETENZE
ANNO 2004
MORA 2005

VERSAMENTI
2005
C/COMPETENZE

VERSAMENTI
C/RESIDUI
2005

COMPETENZE
ANNO 2005
MORA 2006
VERSAMENTI

2006
C/COMPETENZE

VERSAMENTI
C/RESIDUI
2006

COMPETENZE

2006

Addebito Accredit

27007,25

211,

187,6

1716,

15981

143,7

1741,95
0,3
615,06

114

56

857,64

187,7

112

187,73
0,03

187,7
120
381,53

26/05/09
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Int. di Mora - Anno 2008

Totale Debito Anno 2008

Debito Anni Precedenti

0,01
0,01

Riepilogo Generale

Debito Anno 2008
Totale Debito al 31/12/2008 20.379,50

Data Testo
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MORA 2007

VERSAMENTI
2007
C/COMPETENZE

VERSAMENTI
C/RESIDUI 117
2007

COMPETENZE
2007

SPESE LAVORI
ANTICIPATE DA
IACP

VERSAMENTI
C/RESIDUI 79
2008

Totali

Totale Debito
Anni Prec.

976,0

782,22

3,33

31.577,04 11.197,5

20.379,49

Versamenti Effettuati in
C/Residui - Anno 2008

Data Num. Imp.to

Versamento Bollet. Versato
12/01/2008 292 110,0¢
09/02/2008 269 110,01
08/03/2008 420 110,01
08/04/2008 34 110,0¢
09/06/2008 000 50,0¢
10/07/2008 000 50,0(
11/08/2008 Q0 50,0(
09/09/2008 000 50,01
04/10/2008 000 50,0(
04/11/2008 000 50,0(
02/12/2008 000 50,0(

E;:ta::i ‘\’l’:irs. Effettuati in 790,01

20.379,49

0,01

I BOLLETTINI FINO AL 2003 PROVENGONO DAL COD. 111.01.056.2525/0 CAPUTO MARIO (EX
12/12/2003 ASSEGNATARIO) IN QUANTO VERSATI DALL'INQUILINO CAIULO GIOVINA, CHE OCCUPA L'ALLOGGIO

SIN DAL 1980.
16/06/2004 Ha firmato il contratto.

DET.DIR.N. 260/08/D DEL 27/03/2008 A SEGUITO DEI LAVORI ESEGUITI (PARIA € 1.128,00) E
30/04/2008 PAGATI ANTICIPAMENTE DALL'ISTITUTO L'INQUILINO E' TENUTO A RIMBORSARE LA SOMMA DI €

3,33
Anno Data Stipula Debito Int. Leg.
2004 15/06/2004 25127,37
2005 09/05/2005 24994,48
2006 09/05/2006 24444,45
2007 14/05/2007 22484,57

http://iacp-server-01/iacp/stampa.asp

oo e o

Int. Rateo

Residuo Al A Cura
615,06 31/12/2003
608,4 31/12/2004 ;
596,21 31/12/2005 F
548,4 31/12/2006 F
26/05/09
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2008

Anno

13/05/2008 21461,24
118.512,10
Scadenza Importo

2004 31/07/2004 80
2004 31/08/2004 80
2004 30/09/2004 80
2004 30/10/2004 80
2004 30/11/2004 80
2004 30/12/2004 80
2004 30/01/2005 80
2004 28/02/2005 80
2004 28/03/2005 80
2004 28/04/2005 80
2004 28/05/2005 80
2004 28/06/2005 24337,37
2005 30/06/2005 100
2005 30/07/2005 100
2005 30/08/2005 100
2005 30/09/2005 100
2005 30/10/2005 100
2005 30/11/2005 100
2005 30/12/2005 100
2005 30/01/2006 100
2005 28/02/2006 100
2005 28/03/2006 100
2005 28/04 /2006 100
2005 28/05/2006 23894,48
2006 09/06/2006 100
2006 09/07/2006 200
2006 09/08/2006 100
2006 09/09/2006 100
2006 09/10/2006 100
2006 09/11/2006 100
2006 09/12/2006 200
2006 09/01/2007 100
2006 09/02/2007 100
2006 09/03/2007 100
2006 09/04/2007 100
2006 09/05/2007 23144,45
2007 14/06/2007 110
2007 14/07/2007 110
2007 14/08/2007 110
2007 14/09/2007 110
2007 14/10/2007 110
2007 14/11/2007 110
2007 14/12/2007 110
2007 14/01/2008 110
2007 14/02/2008 110
2007 14/03/2008 110
2007 14/04/2008 110
2007 14/05/2008 21274,57
2008 30/06/2008 50
2008 30/07/2008 50
2008 30/08/2008 50
2008 30/09/2008 50
2008 30/10/2008 50
2008 30/11/2008 50
2008 30/12/2008 50

http://iacp-server-01/iacp/stampa.asp

+/- Lire

625,08
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30/11/2007

Ipm.to Lire

0O 0 00 0000000000000 O0O0CO0CO0OO0O0ODO0O0O0DOO0CO0COO0COO0COCOCOOCOOCOO0OODOO0COO0OO0COCOORODOOOGOOQ

154901
154901
154901
154901
154901
154901
154901
154901
154901
154901
154901
47123717
193627
193627
193627
193627
193627
193627
193627
193627
193627
193627
193627
46266165
193627
387254
193627
193627
193627
193627
387254
193627
193627
193627
193627
44813902
212989
212989
212989
212989
212989
212989
212989
212989
212989
212989
212989
41193312
96813
96813
96813
96813
96813
96813
96813
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2008 30/01/2009 50 o 96813
2008 28/02/2009 50 0 96813
2008 28/03/2009 50 0 96813
2008 28/04/2009 50 o 96813
2008 28/05/2009 20911,24 0 40489807

118.602,10 229.645.684

Stampa richiesta da: IACP del: 26/05/2009 9.35.54

http://1acp-server-01/iacp/stampa.asp 26/05/09
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Codice Nominativo

111010562525 1 CAIULO GIOVINA

Operatore Fascetta

NN NNNNNNN

e e eeeeeea

Data

29/12/2008
29/12/2008
29/12/2008
07/02/2009
07/02/2009
07/03/2009
07/03/2009
07/04/2009
07/04/2009

Stampa richiesta da: IACP del: 26/05/2009 9.38.04

http://iacp-server-01/iacp/stampa.asp

Citta
BRINDISI

Num Importo

000
000
000
000
000
000
000
000
000

67,46
50
8,09
67,46
50
67,46
50
67,46
50
477,93

Bollettini 2009

+/- Lire

coocoCcCOOODOO

Indirizzo
VIA M. MAFAI

In Conto

ZOZOZTOMZEO

Imp. Lire

130.620
96.813
15.664

130.620
96.813

130.620
96.813

130.620
96.813

925.396

Boll.

vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi

Sc.
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Int.
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